[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2017 г.
дер.Верхние Осельки

              № 278
Об утверждении Плана заседаний комиссии
по противодействию коррупции в
МО «Лесколовское сельское поселение»
на 2018 г.
В соответствии с Законом Ленинградской области от 17.06.11 №44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», постановлением администрации МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района от 15.07.2013 года № 153 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2018 г. (приложение №1);
 2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
    А.Г.Ананян

Приложение №1

к постановлению от 15.12.2017 г.  № 278
План

Заседаний комиссии по противодействию коррупции МО «Лесколовское сельское поселение»
на 2018 год.

	№ пп
	Время проведения
	Место

проведения
	Повестка дня

	1
	I кв.2018
	Администрация
	1.Реализация коррупционной политики в администрации МО «Лесколовское сельское поселение»
2. О результатах мониторинга представленья муниципальных услуг и выполнения административных регламентов представления муниципальных услуг органом местного самоуправления

	2
	II кв.2018
	Администрация
	1.Анализ поступивших протестов и представлений органов прокуратуры в администрацию МО «Лесколовское сельское поселение»
2. Результаты проверки справок о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО «Лесколовское сельское поселение»
3. Отчет по антикоррупционному мониторингу на территории МО «Лесколовское сельское поселение» за I кв. 2018 г.

	3
	IIIкв. 2018
	Администрация
	1.Результаты проведения антикоррупционной экспертизы проектов НПА и действующих НПА
2. Результаты проверки справок о расходах лиц, замещающих муниципальные должности администрации МО «Лесколовское сельское поселение»
3. Работа с молодежь и с другими слоями населения поселения.

	4
	IVкв.2018
	Администрация
	1.Об итогах деятельности комиссии по противодействию коррупции  администрации МО «Лесколовское сельское поселение» в 2018 г.
2. Отчет по антикоррупционному мониторингу на территории МО «Лесколовское сельское поселение» за IV кв. 2018 г.

3.Утверждение плана работы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции администрации МО «Лесколовское сельское поселение» на 2019 г.